
 
 

 
 

 
 

お客様各位

年 月 日

システム障害（ ダウンロード）について

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

月 日ごろより、 がダウンロード出来ないシステム障害が断続的に生じ

ていることが確認されております。担当部署にて復旧対応中ですが、改善の見通

しは現在のところ不明の状況です。お客様には、ご迷惑をお掛けしていることを

深くお詫びいたします。

つきましては、製品の「 」ご要望の際には、必要な製品型番をご記載の上、

下記のアドレスまでご依頼いただけますようお願いいたします。

ご不便をおかけいたしますが、宜しくお願いいたします。

ロンザ株式会社 バイオサイエンス事業部 

東京都中央区日本橋

日本橋加藤ビルディング 階

電話：

：

mailto:bioscience.sales.jp@lonza.com

